
 

 

UCHWAŁA NR LVI/371/13 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/62/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 marca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na 

obszarze miasta i gminy Prusice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2013, poz. 594) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/62/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 marca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na obszarze 

miasta i gminy Prusice, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 14 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Warunkiem przystąpienia do wykonania robót przyłączeniowych jest wcześniejsze uzgodnienie 

dokumentacji technicznej z Przedsiębiorstwem w terminie 7 dni od otrzymania dokumentacji.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4235


		2013-07-09T15:24:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




